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GÜZELLİĞİN MODASI GEÇMEZ!

Doğadan gelen, kolaylığı hedefleyen güzellik önerileri ile var olan gü-
zelliğinize ışıltılı dokunuşlar yapmak için bu keyifli yolculuğa çıktım. 
İlhamımı; bir anne gibi insanı kucaklayan, sunduğu imkânlarla iyilik ve 
bolluk yarışının galibi olan doğadan aldım.

Elinizin altında, dolabınızda duran ama fark etmediğiniz, markette 
veya aktarda sizi daha da iyi hissettirmeyi bekleyen gizli hazinelerin 
altını çizmek, doğal ve kolay yoldan farklılığınızı ön plana çıkarmak 
amacıyla benim için çok önemli olan bilgileri ve güzellik yöntemlerini 
bu kitapta topladım. 

Kişisel deneyim ve uygulamalarımla birlikte, büyüklerimden bana mi-
ras kalan eşsiz bilgiler ve tecrübelerin ışığında oluşturduğum güzellik 
tarifleriyle özgüveni daha yüksek, her zamankinden daha güzel ve ihti-
şamlı kadınlar görme arzusu, bu kitabın var olmasını sağladı.

Güzelliğin modası asla geçmez. Her kadın, güzelliğini fark ettiğinde 
daha güçlüdür. Yüzünü doğaya çevirdiğinde, bitkilerin eşsiz gücünün 
farkına vardığındaysa mucizelere çok yakındır. Bu kitapla birlikte bit-
kilerin şifalı dünyası sizler için açılacak ve hayallerinizdeki ideal güzel-
liğe ulaşacaksınız.

Güzellik uğruna aradığınız her şeye düşük bütçe ve az eforla ulaşmanız 
için ince eleyip sık dokuduğum bu kitap, güzellik yolundaki tüm engel-
leri kaldıracak. Sonuçta, güzel olmanın ve iyi hissetmenin asla sınırı 
yoktur!

Sağlık, şifa ve güzellik yüklü nice günlerde, bu kitabın size eşlik etmesi 
dileğimle. Güzelliğiniz sonsuz olsun.

Işıl Donat
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Yüz ve Vücut
Peelingleri
Neden Peeling Yapmalıyız?

“Peeling” kelimesinin anlamı soymaktır. Cildinizin en üst ta-
bakasındaki ölü deriyi soyarak altındaki taze ve yenilenmeyi 
bekleyen deriye ulaşma işlemine peeling denir. Genç, sağlıklı, 
parlak bir cilt için peeling, cilt bakımının ve haftalık bakımın 
olmazsa olmazıdır. Cilde sürülecek her krem, uygulanacak 
her maske ya da serumun etki etmesi için öncelikle kalın-
laşmış ve canlılığını yitirmiş ölü deriden kurtulmak gerekir.

Peeling için en ideal zaman, gece yatmadan önce ya da güne-
şe çıkmayacağınız zaman dilimleridir. Yüzünüze uygulayaca-
ğınız zamanı seçerken, uyurken hücrelerimizin yenilendiği 
gerçeğini göz önünde bulunduralım. Güneşe çıkılmayan za-
manlarda uygulama yapılırsa, peelingin meydana getirebi-
leceği kızarıklığın önüne geçebilir veya ciltteki lekelenmeyi 
önleyebiliriz.




